
 

Kontaktuppgifter till leverantörer som medverkade vid seminarier i sept & okt 2017 

 

CaCharge Louise Hammarberg 072 731 55 57 louise@cacharge.com 

ChargeAmps Anna Fägersten 070 497 06 68 anna.fagersten@charge-amps.com 

Chargestorm Lena Follin 076 047 65 00 lena@chargestorm.se 

Clever August Mazetti 070 003 39 29 august.mazetti@clever.nu 

EC Nordic Sven Ove Axelsson 070 230 27 38 s-o.axelsson@ecnordic.se 

Eldon Installation Thomas Larsson 070 880 72 33 thomas.larsson@eldon.com 

EpSpot Jan Olin 070 945 00 90 jan.olin@epspot.com  

Eways Niclas Sahlgren 070 818 10 30 niclas.sahlgren@eways.se 

Fortum Andreas Nilsson 076 831 05 49 andreas.nilsson@partners.fortum.com 

Garo Mattias Djurson 073 073 54 26 mattias.djurson@garo.se 

NewEL Tomas Hagman 070 847 55 30 tomas@newel.se 

Rexel Nicklas von Schrenk 070 765 48 40 nicklas.vonschrenk@rexel.se 

Sundrive Tilman Thulesius 070 009 75 01 tilman@sundrive.se 

Vattenfall InCharge  020 52 62 00 sales@beincharge.se 


